



Gnieźno, 4 października 2024 r.

## INFORMACJA

dla wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego

### PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**„Zakup gazu ziemnego dla obiektów Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o.”**

### Odpowiedź na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 3 października 2024 r.

Postępowanie przetargowe jest prowadzone przez Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie przy ul. Staszica 13 w sposób zgodny z Warunkami Zamówienia z dnia 1.10.2024 r.

Do Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Gnieźnie Sp. z o.o. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

---

#### Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje zastosowania w ofercie ceny stałej na całą długość trwania kontraktu czy może rozliczenia giełdowego?

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający oczekuje stałej ceny na całą długość trwania kontraktu.

#### Zapytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

#### Odpowiedź

Tak.

#### Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

#### Odpowiedź

Tak.

### **Odpowiedź**

Terminowa do 31.12.2024 r. Miesięczny okres wypowiedzenia.

### **Zapytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) oraz Taryfy Wykonawcy?

### **Odpowiedź**

Cenna netto zakupu niezmienna. Dystrybucja wg taryfy operatora. VAT wg aktualnej stawki VAT.

### **Zapytanie nr 6**

Czy zamawiający jest świadom, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy (przy Wariacie II), spowoduje to, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej? Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocną powyżej 110 kWh/h do opłaty dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni współczynnik korygujący.

### **Odpowiedź**

Tak.

### **Zapytanie nr 7**

Czy postępowanie dotyczy nowo przyłączonych punktów poboru? Jeśli tak, Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego? Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. powiadomienia?

### **Odpowiedź**

Postępowanie nie dotyczy nowo przyłączonych punktów odbioru.

### **Zapytanie nr 8**

Czy do oferty powinien być załączony wzór umowy Wykonawcy?

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający prosi o dołączenie wzoru umowy Wykonawcy.

  
Prezes Zarządu  
Jarosław Grobelny  
.....  
Zamawiający

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego

